Mineral & Bier

Hausgemachte Limonaden
in den Aromen
o Classic
Lavendel

Erdbeere

o
o

o Passion
o Mango
o

Frische Pfefferminze

House Mix Ice Tea
o Hannah Hibiscus mit Hibiskus
o Gina Ginger mit Apfel und Ingwer

Safte

Frisch gepresster Orangensaft
Tomatensaft gut gewdirzt

Orangensaft
Ananassaft
Passionsfruchtsaft
Cranberry-Saft

45 cl

45 cl

20 cl

20 cl

20 cl
20 cl
20 cl
20 cl

6.90

6.90

9.00

5.50

5.50
5.50
5.50
5.50
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Mineralwasser

Valser mit & ohne Kohlensiure

Zuger Hahnenwasser

Softdrinks

Coca Cola, Cola Cola Zero

Sinalco Original

Elmer Citro

Ramseier Apfelsaft, Ramseier Apfelschorle

Rivella rot, Rivella blau

Three Cents Sparkling Limonade
Three Cents Cherry Soda
Three Cents Pink Grapefruit Soda

Swiss Mountain Spring Tonic
Fever Tree Tonic

Bitter Lemon

Ginger Beer

Red Bull

33cl
50 cl
75 cl

100 cl

33 cl
33 cl
33cl
33 cl
33 cl

20 cl
20 cl
20 cl

20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
25c¢l

P

5.50
7.90
9.90

5.50

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

6.00
6.00
6.00

6.50
6.50
5.50
5.50
7.00
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Frisch vom Fass

Baarer Goldmannli hell

Baarer Hollbier dunkel

Flaschen-Bier

Baarer Bier Hopfemandli 1862
Corona Extra

Birra Moretti L’Autentica
Erdinger Weissbier

Hofbrau Minchner Weisse
Alkoholfreies Bier

Baarer Bier, alkoholfrei feinherb

Erdinger Weissbier, alkoholfrei

Preise in CHF und inkl. MwSt.

30 cl
50 cl

30 cl
50 cl

33 cl

33 cl

33 cl

50cl

50cl

33 cl

33 cl

6.00
8.50

6.00
8.50

6.50

7.50

8.00

9.50

9.50

6.50

7.00
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